ZAMAWIAJACY: Sedziszow Matopolski, 15.09.2022r.
Przedsi¢biorstwo Gospodarki Komunalnej

I Mieszkaniowej Sp. z 0.0.

ul. 3-go Maja 11

39-120 Sedziszé6w Matopolski

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postepowania:

sDostawa kruszyw naturalnych piaskowo-zwirowych i lamanych dla potrzeb Przedsi¢biorstwa Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Sp. z 0.0. w Sedziszowie Malopolskim (IT).”

Nr ogtoszenia: 2022/BZP 00332682/01

Dziatajac na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) ponizej

przedstawiamy zestawienie ofert ztozonych w przedmiotowym postgpowaniu.



ZADANIE

CZESC1

CZESC II

CZESC 111

CZESC 1V

CZESCV

kruszywo
lamane
0-31,5 mm

kruszywo
grube
31,5-63 mm

piasek
0/2 mm

piasek
kopany

ZWIir
8/16 mm

WYKONAWCA

Termin
dostawy

Kwota brutto zl

Zaktad Produkcyjna Handlowo Ustugowy ,,JAR” s.c.
Jan Syno$, Ryszard Rzesa

Kielnarowa 20

36-020 Tyczyn

2 dni

70 848,00

18 154,80

58 548,00

16 236,00

42 312,00

FHU Kamko Kamil Gil
Hucisko 76
36-003 Przewrotne

2 dni

66 128,00

16 295,40

60 018,00

14 612,00

Przedsigbiorstwo Produkcji Kruszywa i Ustug Geodezyjnych
»KRUSZGEO” S.A.

ul. M. Reja 16

35-959 Rzeszow

2 dni

70 602,00

18 204,00

45 264,00

PPHU ,,ANULA” Mariola Czarnik
Przemiescie Czudeckie 488 A
38-120 Czudec

2 dni

60 024,00

15 719,40

61 992,00

15 252,00

35 424,00

Ustugi Pogrzebowe Bartosz Skoczylas
ul. Raki 18
37-110 Zotynia

2 dni

57 464,00

13 129,20

Firma Handlowo Ustugowa Stanistaw Lach
ul. Rzeszowska 4
36-051 Gérno

2 dni

57 960,00

14 479,20

51 660,00

Firma Transportowo Ustugowa ,,BOTRANS” Bozena Czapka
39-123 Czarna Sedziszowska 258

2 dni

58 056,00

14 169,60

49 077,00

12 988,80

38 179,20




